

# AGT 2024 INFOPAKETTI

AGT  
*Ali Gora Tallinn*

Ai että, kohta mennään! Tulossa on huikkea reissu! 😎

Tämä infopaketti on koottu SINUA varten, jotta matkasi onnistuisi mahdollisimman hyvin.  
Luethan tämän siis huolellisesti läpi!

## LAIVAMATKA

Muista ottaa mukaan poliisin myöntämä virallinen PASSI tai KUVALLINEN HENKILÖKORTTI (EI ajokortti). Ilman sitä et pääse laivaan!

Suosittellemme hankkimaan matkavakuutuksen.

Laivaliput tulevat osoitteeseen [agtvaraamo.fi](http://agtvaraamo.fi) noin viikkoa ennen matkaa. Pääset laivaan näyttämällä koodia lukijalaitteeseen terminaalissa.

Näet laivamatkojesi ajat ja muuta olennaista tietoa [agtvaraamo.fi](http://agtvaraamo.fi)-sivun profiilistasi.

Mikäli olet ostanut laivamatkallasi lisäpalveluita, tulet saamaan näistä sähköpostitse lisäinfoa ennen matkaa.

## SAAPUMINEN TALLINNAAN

Helpoiten pääset hotellille kävellen tai taksilla.

Tallinnassa taksit ovat edullisempia kuin Suomessa. Varo kuitenkin ylihintaisia takseja! Kysy aina kyydin hinta etukäteen!

Suosittellemme taksien käyttämiseen Bolt-sovellusta.

Hotellien tarkat nimet ja osoitteet löydät tämän infopaketin lopusta.

## HOTELLILLA

Jokainen noutaa oman huonekorttinsa hotellin check-in-tiskiltä. Huonekorttia noutaessa henkilöllisyys tarkistetaan. HUOM: Älä pidä huonekorttia puhelimen vieressä!

Saat huonekortin yhteydessä rannekkeen, jota on pidettävä kädessä koko matkan ajan. Ilman sitä et pääse bileisiin tai aamupalalle. Hävinnyttä ranneketta ei korvata.

Turvallisuussyistä johtuen muiden kuin oman hotellin majoituskerrokseen EI OLE mahdollista mennä.

Huoneet tarkastetaan matkan päätyttyä, ja mahdolliset vahingonteot laskutetaan suoraan huoneeseen kirjautuneelta matkustajalta.

Huoneista pitää lähteä seuraavana päivänä klo 12:00 mennessä.

Jatkuu ↓

# BILEET

Matkan yhteiset bileet järjestetään Tallinnan hienoimmassa tapahtumakeskuksessa Kultuurikatelissa klo 19.30 alkaen ja 8.2. & 15.2. lähdöillä klo 20.15 alkaen. Tarkempi matkaohjelma ja aikataulu julkaistaan lähipäivinä!

Bileet sijaitsevat lyhyen matkan päässä hotelleilta.

Bileistä löytyy AGT stage, lounge-alue, karaoke, pelihuone, foodtruckeja ja paljon muuta.

Sisäänkäynti bileisiin tapahtuu piipun juuresta pääovista.  
**HUOM: Vain rannekkeella pääsee sisään!**

Bileissä on ilmainen narikka, mutta suosittelemme isompien reppujen/kassien jättämistä hotellihuoneeseen. Otathan kuvan narikkalapustasi siltä varalta, että se häviäisi illan aikana.

## SHUTTLE BUS

Virusta ja Centralista on koko illan ilmainen shuttle bus -kuljetus bileiden ja hotellien välillä. Bussien tarkemmat aikataulut tulevat näkyymiin aikataulun julkaisun yhteydessä.

Tallink Cityssä majoittuvat käyttävät viereisen Sokos Hotel Virun edestä lähteviä busseja.

Sokos Hotel Viru sijaitsee aivan Tallink Cityn vieressä.

Hotellien ja bileiden välillä on myös todella helppoa liikkua taksilla. Suosittelemme taksien käyttämiseen Bolt-sovellusta.

**Voit omalla käytökselläsi vaikuttaa muiden iltaan!**

Käyttäydytään asiallisesti myös keikoilla. Ethän tunge eturiviin jos tilaa ei ole – keikoilla on rajattu kapasiteetti.

Tilan takaosassa ja reunoilla on rauhallisempaa.

Tapahtumatilassa on erillisiä screenejä, josta voit katsoa keikkaa rauhassa!

**Jatkuu** ↓

# TURVALLISUUS

AGT:llä  
jokainen  
asiakas  
on yhtä  
arvokas.

Häirinnän  
suhteen  
AGT:llä  
on nolla-  
toleranssi.

Muista  
juoda vettä  
ja syödä  
tarpeeksi!

AGT:llä turvallisuus on kaiken keskiössä. Jokainen asiakas on yhtä arvokas, eikä kenenkään tarvitse sietää häirintää. Matkalla on häirintäyhteyshenkilö, johon voit myös olla nimettömästi yhteydessä. Kerrothan meille heti, jos havaitset häiritsevää käytöstä!

Matkalla noudatetaan Suomen ja Viron lakeja.

Muista pitää huolta itsestäsi ja ystävistäsi! Älä jätä ketään yksin!

Juo riittävästi vettä ja syö illan aikana.

Juhlatiloihin mentäessä jokaiselle asiakkaalle suoritetaan turvatarkastus. Laittomien esineiden ja aineiden osalta ilmoitamme aina poliisille.

Omien alkoholijuomien nauttiminen hotellien yleisillä alueilla (käytävät ja aulat) ja AGT-bileissä on kielletty.

Hotelleissa on lisätty järjestyksenvalvontaa matkan aikana. Ensiapu päivystää Sokos Hotel Virussa ja bileissä koko illan ajan.

Kaikkien hotellien vastaanotot ovat auki 24/7. Tämän lisäksi Sokos Hotel Virun aulassa on AGT:n oma infopiste klo 17.30–04.00.

Ongelmatilanteessa ota yhteyttä AGT infoon, hotellin vastaanottoon tai lähimpään turvahenkilöön.

# AAMUPALA

Matkan hintaan sisältyy aamupala hotellilla klo 07.30–10.30.

Viimeinen tunti on yleensä ruuhkaisin.

Päästäksesi aamupalalle sinulla pitää olla ranneke kädessäsi!

Jatkuu ↓

# MUUTA

**Bileissä on juoma- ja ruokatarjouksia. Näistä lisää lähempänä matkaa!**

**AGT:n kuvaajat taltioivat illan huikkeimmat kuvat ja videot! Mikäli et halua että sinua kuvataan, kerrothan siitä kuvaajalle paikan päällä.**

**Matkalla on mukana muun henkilökunnan lisäksi viihtyvyydestäsi huolehtimassa AGT:n oma infotiimi. Voit ottaa heihin yhteyttä matalalla kynnyksellä AGT:n infopisteellä joko bileissä tai Viru-hotellilla.**

# TALLINNA

**Muistathan juoda vettä matkalla! Bileissä on vesiautomaatteja, mistä saa ilmaista vettä. Myös hanavesi on juomakelpoista Tallinnassa.**

**Pankkikortit ja mobiilidata toimivat normaalisti Virossa. Tarkistathan oman operaattorisi mahdolliset kustannukset etukäteen.**

**Hätänumero on 112.**

**Jatkuu** 

# YHTEYSTIEDOT

## Hotellit:

**SOKOS HOTEL VIRU: Viru väljäk 4, 10111, Tallinn**

**TALLINK CITY: A.Laikmaa 5, 10145, Tallinn**

**PARK INN CENTRAL: Narva Mnt 7c, Tallinn**

**AGT BILEET: Kursi 3, 10415 Tallinn**

## Muut:

**Ennen matkaa: [agt@matkapojat.fi](mailto:agt@matkapojat.fi)**

**Matkan aikana: AGT INFO (Sokos Hotel Viru ja Bileet)  
/ klo 17.30-04.00**

**Matkaan ja varauksiin liittyvät asiat matkan aikana:  
Matkapojat: +358 447 170 500 / 24/7**

**Häirintäyhdyshenkilö: +358 40 725 3527 (myös WhatsApp)  
Matkan aikana klo 17.30-04.00**

**Löytötavarakyselyt: 23.2. alkaen [agt@matkapojat.fi](mailto:agt@matkapojat.fi)**

**Kohta mennään! 🤘**

*Albi Goes Tallinn*  
**-tiimi**

**AGT**  
*Albi Goes Tallinn*

**Pidätämme oikeudet muutoksiin.**